1800 MHz 0.75 

2.1 GHz 0.60 

2.5 GHz 0.50 

注1 – 电信管理局有权自行决定为公共陆地移动或类似业务

申请的上述内容未提到的其他频率范围的频率因子

（FF）。 

CF=取决于地理区域的覆盖因子，按以下方式确定： 

地区 农村地区或

在房屋内 

一个酋长国内

的市区 

整个酋长国 超过三个酋长国 

CF 100 500 阿布扎比或迪拜为2.000 

其他酋长国为1.000 

4.000 

P=每MHz的价格，现定为每年978,560迪拉姆（即九十七万八千五百六十迪拉姆整）。

电信管理局可按相应间隔研究重新考虑此价格。 

BW=指配的带宽，单位为MHz，对于2 × 20 MHz的双重指配，应取40 MHz。 

注1 – 电信管理局可自行决定各申请的覆盖因子。 

第(12)条 

私人移动无线电、寻呼、中继和PAMR用频谱费 

12.1 私人移动无线电（在30 MHz到700 MHz频率范围内）的年度频谱费应按以下公式计

算： 

频谱费 = NC × CF + SUM (WE × 500 × PF) 

式中： 

NC=指配给申请者的信道数（每条带宽6.25 kHz）。